
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

І НАШ ТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № -VIII

м. Ірпінь

Про внесення змін до рішення 
№1519-14-VIII від 30.09.2021 року

Керуючись статтею 143 Конституції України, частиною 3 статті 16, статтями 
18, 71, 74 Бюджетного Кодексу України, пунктом 26 частини 1 статті 26, 
статтями 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 16.02.2011 року №110 «Про 
затвердження порядку здійснення місцевих запозичень» (зі змінами), рішенням 
Ірпінської міської ради Київської області від 24.12.2020 року №46-4-VIII «Про 
бюджет Ірпінської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами), з 
метою залучення кредитних коштів до бюджету розвитку на фінансування 
капітальних видатків, спрямованих на задоволення інтересів Ірпінської міської 
територіальної громади, Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Назву рішення №1519-14-VIII від 30.09.2021 року після слів «Про 
здійснення місцевого запозичення» доповнити словами «у 2021 році».

2. Всі інші пункти рішення №1519-14-VIII від 30.09.2021 року залишити без 
змін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
міського голови згідно розподілу обов’язків та постійну комісію з питань 
бюджету, фінансів, цін та ціноутворення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


